
 
  

          Travedona Monate, …………….  

 

Protocollo digitale come da segnatura    Travedona Monate, 14 novembre 2016 

All’Albo sul Sito Web 

Agli Atti 

 

Aggiudicazione provvisoria RdO n. 1366022  

 Fornitura apparecchiature multimediali per la didattica -  CIG ZE21B972EA 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

VISTO  il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO    il D.Lgs 50/2016 “Nuovo Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 

VISTO    il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207); 

VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 6 del 13/01/2016, di approvazione del Programma Annuale 

Esercizio Finanziario 2016;  

RILEVATO che con proprio provvedimento Prot. n. 1145 del 14/10/2016 è stato determinato l'avvio 

dell'acquisizione della fornitura mediante procedura negoziata tramite richiesta di offerta (RdO) 

sul mercato elettronico della pubblica amministrazione (MEPA) ad almeno 5 operatori economici - 

Importo a base d'asta € 9.000,00 IVA esclusa; 

VISTA  la RdO MePA n. 1366022 del 17/10/2016 con termine presentazione offerte fissato alla data del 

02/11/2016 ore 11:00, poi prorogato alle ore 12:00 del giorno 09/11/2016; 

VISTI   i verbali dell'11 e 14/11/2016 relativi ai lavori di apertura ed esame della documentazione della 

busta dell'unica offerta pervenuta sul MEPA, presentata dall'operatore economico Youbit 

Informatica di Mirko Daverio - Biandronno; 

CONSTATATA  la regolarità degli atti della procedura; 

 

DECRETA 

L'aggiudicazione provvisoria RdO MEPA n. 1366022 del 17/10/2016 alla Ditta YOUBIT INFORMATICA DI 
MIRKO DAVERIO con sede legale in Via Papa Giovanni XXIII 45/b - BIANDRONNO (VA) - P.IVA 
03325470122, unico partecipante alla gara, che ha presentato l'offerta al prezzo di € 8.189,00 IVA esclusa, 
congruente con gli importi posti a base d'asta. 
 
Decorsi cinque giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale 
www.ictravedonamonate.gov.it , si procederà all'aggiudicazione definitiva.  
 
       LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
        Prof.ssa Ilva Maria Cocchetti 

          (Firmato digitalmente) 

 

 

  

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. LEVA” TRAVEDONA MONATE (VA) 

Largo Don Lorenzo Milani n. 20, 21028 Travedona Monate 
Tel. 0332/977461 – fax 0332/978360 – C.F. 83007110121 

e-mail  vaic83300l@istruzione.it posta certificata vaic83300l@pec.istruzione.it 
sito www.ictravedonamonate.gov.it 

 


		2016-11-14T17:08:59+0100
	Ilva Maria Cocchetti




